
ЗАТВЕРДЖУЮ
Заступник голови Вченої ради
Харківського національного 
університету імені В. Н. Каразіна
Антон ПАНТЕЛЕЙМОНОВ

РІШЕННЯ
Вченої ради Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна

 з питання:  «Про видачу дипломів доктора філософії»
від 11 квітня 2022 року, протокол № 7

Заслухавши інформацію проректора з науково-педагогічної роботи Антона 
ПАНТЕЛЕЙМОНОВА про затвердження наказом МОН України від 01.02.2022 
р. № 89 рішень спеціалізованих вчених рад Харківського національного 
університету імені В. Н. Каразіна щодо присудження ступеня доктора філософії 
з відповідних галузей знань та спеціальностей таким здобувачам:

 ДФ 64.051.044, Ховтура Анастасія Сергіївна, 032 «Історія та археологія», ДР 
№ 003487

 ДФ 64.051.051, Верменич Яна Валеріївна, 035 «Філологія», ДР № 003488
 ДФ 64.051.053, Чистотіна Ольга Олександрівна, 033 «Філософія», 

ДР № 003489
 ДФ 64.051.070, Івченко Наталя Сергіївна, 035 «Філологія», ДР № 003490
 ДФ 64.051.035, Точка Олеся Михайлівна, 053 «Психологія», ДР № 003555
 ДФ 64.051.049, Попков Денис Олександрович, 052 «Політологія», 

ДР № 003556
 ДФ 64.051.054, Баєва Каріна Олегівна, 053 «Психологія», ДР № 003557
 ДФ 64.051.056, Музильов Олександр Володимирович, 054 «Соціологія», ДР 

№ 003558
 ДФ 64.051.030, Білоус Лілія Борисівна, 073 «Менеджмент», ДР № 003606
 ДФ 64.051.033, Фомін Павло Вікторович, 293 «Міжнародне право», 

ДР № 003711
 ДФ 64.051.034, Оніщенко Вероніка Вікторівна, 293 «Міжнародне право», ДР 

№ 003712
 ДФ 64.051.059, Гордіюк Сергій Анатолійович, 081 «Право», ДР № 003713
 ДФ 64.051.060, Приходько Олена Віталіївна, 081 «Право», ДР № 003714
 ДФ 64.051.062, Роскошний Ілля Валерійович, 081 «Право», ДР № 003715
 ДФ 64.858.008, Бігарі Марина Іванівна, 281 «Публічне управління та 

адміністрування», ДР № 004033

  ДОКУМЕНТ СЕД  АСКОД
Сертифікат 58E2D9E7F900307B040000009E3A2500EDECA000 
Підписувач Пантелеймонов Антон Віталійович
Дійсний з 17.02.2022 15:51:27 по 17.02.2024 15:51:27

Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна

Н4В"HВВ$5h\wО
0114-14 від 11.04.2022



 ДФ 64.858.009, Гордієнко Євгенія Петрівна, 281 «Публічне управління та 
адміністрування», ДР № 004034

 ДФ 64.858.004, Зюзь Ольга Сергіївна, 281 «Публічне управління та 
адміністрування», ДР № 004030

 ДФ 64.858.005, Марченко Людмила Юріївна, 281 «Публічне управління та 
адміністрування», ДР № 004031 

 ДФ 64.858.006, Гібадуллін Олексій Володимирович, 281 «Публічне 
управління та адміністрування», ДР № 004032

Вчена рада ухвалила:
1. Підготувати повні тексти наповнення дипломів доктора філософії 

європейського зразка та додатків до дипломів Ховтурі Анастасії Сергіївні, 
Верменич Яні Валеріївні, Чистотіній Ользі Олександрівні, Івченко Наталії 
Сергіївні, Точці Олесі Михайлівні, Попкову Денису Олександровичу, Баєвій 
Каріні Олегівні, Музильову Олександру Володимировичу, Білоус Лілії 
Борисівні, Фоміну Павлу Вікторовичу, Оніщенко Вероніці Вікторівні, Гордіюку 
Сергію Анатолійовичу, Приходько Олені Віталіївні, Роскошному Іллі 
Валерійовичу, Бігарі Марині Іванівні, Гордієнко Євгенії Петрівні, Зюзь Ользі 
Сергіївні, Марченко Людмилі Юріївна, Гібадулліну Олексію Володимировичу.

Відповідальний: завідувач аспірантури, докторантури та супроводу PhD-
програм  Наталія ПЕТРЕНКО.

2. Підготувати переклад англійською мовою повних текстів 
наповнення дипломів доктора філософії європейського зразка та додатків до 
дипломів Ховтурі Анастасії Сергіївні, Верменич Яні Валеріївні, Чистотіній Ользі 
Олександрівні, Івченко Наталії Сергіївні, Точці Олесі Михайлівні, Попкову 
Денису Олександровичу, Баєвій Каріні Олегівні, Музильову Олександру 
Володимировичу, Білоус Лілії Борисівні, Фоміну Павлу Вікторовичу, Оніщенко 
Вероніці Вікторівні, Гордіюку Сергію Анатолійовичу, Приходько Олені 
Віталіївні, Роскошному Іллі Валерійовичу, Бігарі Марині Іванівні, Гордієнко 
Євгенії Петрівні, Зюзь Ользі Сергіївні, Марченко Людмилі Юріївна, Гібадулліну 
Олексію Володимировичу.

Відповідальний: декан факультету іноземних мов Валентина 
ПАСИНОК.

3. Виготовити дипломи доктора філософії та додатків до них для 
вищеозначених осіб. 

Відповідальні: завідувач аспірантури, докторантури та супроводу PhD-
програм Наталія ПЕТРЕНКО, директор видавництва Харківського 
національного університету імені В. Н. Каразіна Ірина ДОНЧИК.



4. Підготувати наказ про введення в дію рішення Вченої ради 
університету про видачу дипломів доктора філософії європейського зразка та 
додатків до них.

Відповідальний: завідувач аспірантури, докторантури та супроводу 
PhD-програм Наталія ПЕТРЕНКО.


